interesujące miejsca sportowe w Warszawie.  

15. Jury wyłania zwycięską rodzinę i przyznaje nagrodę w drodze głosowania. 

Decyzje jury są ostateczne i niepodważalne. 

16. Nagrodą w Konkursie za zdobycie I miejsca  jest rower górski marki Cayon 26 

AL o kwocie rynkowej 1650,50 zł (słownie tysiąc sześćset pięćdziesiąt złotych, 

pięćdziesiąt groszy) brutto. 

17. Nagrody są opodatkowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o 

podatku dochodowym od osób fizycznych. 

18. Uczestnik, który otrzyma ww. nagrodę będzie zobowiązany  do zapłaty  

Organizatorowi kwoty należnego zryczałtowanego podatku dochodowego 

wysokości 10% wartości nagrody przed  ich odbiorem, tj. w kwocie  165 zł (sto 

sześćdziesiąt pięć złotych). 

19. Organizator odprowadzi na rzecz właściwego Urzędu Skarbowego należny 

podatek dochodowy od nagrody. 

20. Uczestnik zobowiązany jest do podania danych potrzebnych do odprowadzenia 

podatku.  

21. Wpłata podatku musi nastąpić przed odebraniem nagrody.